

SERVICON ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2013

Peter Kirkegaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SERVICON ApS
Nydamsvej 49
8362 Hørning

CVR-nr: 32934870
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Bagner Revision Registreret revisionsvirksomhed
Finlandsgade 33
8200 Århus N
CVR-nr: 14476946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og servicering af kalde- og kommunikationsløsninger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat efter skat på t.kr. -72. Selskabets resultat er utilfredsstillende og er opstået i forbindelse med selskabets frasalg af aktivitet.

Selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 173 og en egenkapital på t.kr. 131.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer ikke at påbegynde ny aktivitet i det kommende år, men med et meget lavt omkostningsniveau forventes der kun et mindre underskud for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-15.046	355.958
Personaleomkostninger		0	-217.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.000	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-100.046	108.661
Andre finansielle indtægter		3.531	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-556	-55
Andre finansielle omkostninger		0	-9.203
Ordinært resultat før skat		-97.071	99.403
Ekstraordinært resultat før skat		-97.071	99.403
Skat af årets resultat	1	25.000	-25.650
Årets resultat		-72.071	73.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.071	73.753
I alt		-72.071	73.753

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	105.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	105.000
Anlægsaktiver i alt		0	105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	140.314
Udskudte skatteaktiver		19.850	0
Andre tilgodehavender		117.440	0
Tilgodehavender i alt		137.290	140.314
Likvide beholdninger		35.590	72.112
Omsætningsaktiver i alt		172.880	317.426
AKTIVER I ALT		172.880	317.426

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		51.144	123.215
Egenkapital i alt		131.144	203.215
Hensættelse til udskudt skat		0	5.150
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	42.337
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.736	10.055
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	6.268
Skyldig selskabsskat		0	26.125
Anden gæld		0	24.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.736	109.061
Gældsforpligtelser i alt		41.736	109.061
PASSIVER I ALT		172.880	317.426

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-26.125
Ændring af udskudt skat	25.000	475
	<u>25.000</u>	<u>-25.650</u>